

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
John Lauritsen (Statsaut. revisor)

Erhvervsstyrelsen

CKM Invest ApS

Præstemosevej 10, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 29 82 30 30

Årsrapport for 2015

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 12 / 1 2016.



Dirigent
Mark Szigethy

Hjemstedskommune: Fredensborg

Ledelsens årsberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, håndværk, invest og industri.

Økonomisk udvikling

Årsrapporten for 2014 udviser et resultat på kr. -1.360.543 og en egenkapital på kr. -1.279.543. Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ejere har besluttet at foretage en kapitalforhøjelse i 2015, således at selskabets kapital bliver reetableret.

På baggrund heraf aflægges årsrapporten som going concern jf. note 6.

Resultatopgørelse for 9/10 2013 - 31/12 2014

Note	2014	2013
	kr.	kr.
Indtægter		
Bruttofortjeneste	<u>0</u>	<u>0</u>
	0	0
Udgifter		
Andre eksterne udgifter	-44.489	0
Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før afskrivninger	-44.489	0
Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansiering	-44.489	0
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle udgifter	<u>-1.316.054</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-1.360.543	0
1 Beregnede skatter	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.360.543</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering		
Overført til næste år	-1.360.543	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-1.360.543</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31/12 2014

Note		31/12 2014	8/10 2013
	AKTIVER	kr.	kr.
	Investeringsejendomme	<u>3.067.980</u>	<u>0</u>
2	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.067.980</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.067.980</u>	<u>0</u>
	Debitorer	0	0
1	Udskudt skatteaktiv	0	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer	<u>1.224.280</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.224.280</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.224.280</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u><u>4.292.260</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31/12 2014

Note		31/12 2014	8/10 2013
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	81.000	0
	Overført til næste år	-1.360.543	0
	Afsat udbytte	0	0
3	Egenkapital i alt	<u>-1.279.543</u>	<u>0</u>
	Udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Bankgæld	3.000.000	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	275.440	0
	Gældsbreve	1.052.083	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.224.280	0
	Anden gæld	20.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.571.803</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.571.803</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>4.292.260</u>	<u>0</u>
5	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		
6	Going concern og finansielle risici		

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
1 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	0	0
Udskudt skat, regulering	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	 <u>0</u>	 <u>0</u>

2 Materielle anlægsaktiver	Investerings- ejendomme
Anskaffelsessum pr. 9/10 2013	0
Tilgang	3.067.980
Afgang	0
Anskaffelsessum pr. 31/12 2014	<u>3.067.980</u>
 Op- og nedskrivninger pr. 9/10 2013	 0
Op- og nedskrivninger	0
Op- og nedskrivninger pr. 31/12 2014	<u>0</u>
 Bogført værdi pr. 31/12 2014	 <u>3.067.980</u>

Offentlig ejendomsværdi andrager pr. 1/10 2014, kr. 1.050.000.

3 Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital pr. 9/10 2013	81.000	0	0	81.000
Årets resultat	0	-1.360.543	0	-1.360.543
Egenkapital pr. 31/12 2014	<u>81.000</u>	<u>-1.360.543</u>	<u>0</u>	<u>-1.279.543</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

I alt kr. 600.000 af den i balancen opførte langfristede gæld forfalder senere end 5 år.

Afdrag på den langfristede gæld indenfor 1 år er opført under kortfristede gældsforpligtelser.

5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Der er udstedt pantebrev på i alt kr. 3.000.000 som ligger til sikkerhed for pantebrevs- og bankgæld. Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser end dem, der fremgår af årsrapporten.

6 Going concern og finansielle risici

Med den nuværende aktivitet vurderer ledelsen, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt.

Der foreligger forslag om en kapitalforhøjelse, således at egenkapitalen bliver reetableret.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten ud fra en forudsætning om fortsat drift.

